
令和３年６月２４日 

保護者の皆様へ 

玉野市立玉野備南高等学校 

校 長  白 髭 克 浩 

 

後援会総会の開催について（第２報） 

 

 保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げま

す。 

さて、延期しておりました後援会総会を次のとおりの日程で開催することと

いたしました。お忙しい折とは存じますが、御出席いただきまして、本校教育へ

の一層の御理解と御支援を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年７月１３日（火） １８時３０分～１９時２０分頃 

 

２ 場 所  本校 多目的ホール 

 

３ その他  クラス懇談を１７時００分～１７時３０分でおこないます。 

       新型コロナウイルス感染症対策に御協力ください。 

 

 

 

当日の詳細な日程と出欠票（委任状）についてはお子様を通じてお渡ししてい

ますので、御確認のうえ７月２日（金）までに出欠票（委任状）を御提出くださ

い。 


